Ofício n° 123/2021/PMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

Bagre/PA, em 20 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU.

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021 DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 05/2021.

Senhor prefeito,

Com fulcro na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, nos

decretos nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, nº 9.488 de 2013 e nº 8.548 de 06 de outubro de 2015,

e em conformidade com as disposições a seguir, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de

solicitarmos adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021 DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 05/2021, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO.

Excelência, ao analisarmos o vosso processo de licitação, informamos que o

item licitado contempla a necessidade da Prefeitura Municipal de Bagre/PA, principalmente pelo

preço registrado, o qual se encontra nos padrões oferecidos no mercado,

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe

o(s) ofícios de autorização da Prefeitura Municipal de Bujaru/PA, cópia do edital da licitação e seus

anexos, bem como a cópia da Ata da Sessão, Ata do Registro de Preço, Parecer Jurídico, Parecer do

Controle Interno, Extrato do termo de homologação publicado e o extrato da ata de registro de

preço.

Por fim, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL DE BAGRE

Av. Barão do Rio Branco, 658 – CENTRO – Bagre-PA – CEP: 68.475-000 – E-mail: cplbagre@gmail.com

mailto:cplbagre@gmail.com

		2021-10-13T17:08:39-0300
	CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES:63722496268